



## K2 07 5 L

Cena brutto	<b>237,62 zł</b>
Cena netto	<b>193,19 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>4 dni</b>
Numer katalogowy	<b>298983257</b>
Kod producenta	<b>07500</b>

### Opis produktu

## NIEZASTĄPIONY W DOMU

Likwiduje piski i zgrzyty w zawiasach, zamkach, żaluzjach, prowadnicach szuflad i drzwi pomaga poluzować zapieczone i zardzewiałe śruby, nakrętki śłoików, zamki oraz kłódki. Smaruje i konserwuje metalowe elementy parasoli, wózków dziecięcych, zamki błyskawiczne, kółka w zabawkach i walizkach, zawiasy drzwi do pralki i bram wjazdowych. Zabezpiecza przed korozją podręczne narzędzia w domu i garażu np. śrubokręty, kombinerki, klucze itp. Usuwa zabrudzenia oraz ślady z gładkich powierzchni (linoleum, parkiet, panele, kafelki, powierzchnie metalowe itd.).

## NIEZASTĄPIONY W OGRODZIE

Smaruje i zabezpiecza zawiasy drzwi oraz okien w altanach, szklarniach, furtkach itp. Zabezpiecza urządzenia mechaniczne przed przedwczesnym zużyciem. Czyści, smaruje i zabezpiecza przed korozją ostrza piły, kosiarki, sekatorów, nożyc itp. Smaruje i konserwuje huštawki ogrodowe. Pomaga poluzować zapieczone i zardzewiałe śruby, zamki oraz kłódki.

## NIEZASTĄPIONY W SAMOCHODZIE

Czyści i chroni przed korozją metalowe (chromowane, aluminiowe, stalowe) elementy w samochodzie np. anteny radiowe, felgi, zawiasy itp. Eliminuje piski i zgrzyty elementów metalowych, plastikowych, gumowych i mechanicznych np. pasków klinowych, elementów łożyskowych. Chroni uszczelki w szyber dachu, drzwiach, bagażniku oraz wycieraczki. Usuwa wilgoć oraz zabezpiecza przewody zapłonowe i styki elektryczne. Chroni powierzchnie wykonane z plastiku, winylu. Poluzowuje i pomaga odkręcić zardzewiałe śruby. Smaruje lusterka, przyciski deski rozdzielczej, zawiasy schowka i drzwi, siłowniki bagażnika, korbki szyb, wysuwane anteny, zamki.

## NIEZASTĄPIONY DO SPRZĘTU SPORTOWEGO

Czyści, smaruje i zabezpiecza przed powstawaniem ognisk korozji wszelkie metalowe elementy w rowerach, mechanizmach kótek w deskorolkach, nartach, desce snowboardowej, sankach, sprzęcie turystycznymi i okien w campingu.